E L R O N D   K O M P O N E N T   A B
T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e    F a x :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 9
30
E L R O N D   K O M P O N E N T   A B
T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e    F a x :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 9
Apparatskydd ED210...
Applikation
ED210-serien är  fin-/apparatskydd framtagna

T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e    F a x :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 9
E L R O N D   K O M P O N E N T   A B
T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e    F a x :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 9
31
Ö
ve
rs
pä
n­n
in
gs
sk
yd
d
Specifikation Typbeteckning E-nummer
Apparatskydd för 12V DC, komplett ED210-12DC 52 708 95
Apparatskydd för 12V DC, stickdel EDM210-12DC 52 708 96
Apparatskydd för 24V DC, komplett ED210-24DC 52 708 53
Apparatskydd för 24V DC, stickdel EDM210-24DC 52 708 13
Apparatskydd för 48V DC, komplett ED210-48DC 52 708 97
Apparatskydd för 48V DC, stickdel EDM210-48DC 52 708 98
Apparatskydd för 230V, komplett ED210-230 52 708 52
Apparatskydd för 230V, stickdel EDM210-230 52 708 12
Apparatskydd för 230V, komplett med larmkontakt ED210S-230 52 708 92
ED210-230ED210-12/24DC
+          -
ED210-48DC
+          -